
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.077.899,69R$           83.091,39R$         83.091,39R$               83.091,39R$          -                       20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 1.087.689,75R$           83.844,55R$         83.844,55R$               83.855,93R$          -                       20/03/2023 20/03/2023
Março 1.075.340,60R$           82.378,89R$         82.378,89R$               73.252,99R$          5.312,19              20/04/2023 11/05/2023
Abril 1.053.359,10R$           79.780,52R$         79.780,52R$               70.706,46R$          243,14                 20/05/2023 22/05/2023
Maio 1.038.318,94R$           79.150,80R$         79.150,80R$               79.150,80R$          -                       20/06/2023 16/06/2023
Junho 1.026.844,35R$           78.326,48R$         78.326,48R$               78.326,48R$          -                       20/07/2023 20/07/2023
Julho 995.730,68R$              75.896,73R$         75.896,73R$               75.896,73R$          -                       20/08/2023 31/07/2023
Agosto 993.534,62R$              75.943,96R$         77.083,96R$               77.083,96R$          -                       20/09/2023 20/09/2023
Setembro 994.680,88R$              75.630,56R$         75.630,56R$               75.630,56R$          -                       20/10/2023 18/10/2023
Outubro 1.016.318,67R$           77.896,06R$         77.896,06R$               78.773,01R$          -                       20/11/2023 20/11/2023
Novembro 1.042.986,09R$           79.904,36R$         79.904,36R$               79.904,36R$          2.210,74              20/12/2023 28/12/2023
Dezembro 1.046.642,31R$           79.672,45R$         79.672,45R$               80.549,40R$          -                       20/01/2024 19/01/2024
13º Sálario 884.862,45R$              68.274,02R$         68.274,02R$               68.274,02R$          1.895,33              20/12/2023 28/12/2023
TOTAL 13.334.208,13R$         1.019.790,77R$   1.020.930,77R$         1.004.496,09R$    9.661,40R$         
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 
02260001100005204312387; E 02260001100005204312387

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.077.899,69R$         226.364,47R$          226.364,47R$             8.473,41R$                 217.891,06R$           -R$               20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 1.087.689,75R$         228.414,79R$          228.446,69R$             7.985,32R$                 220.461,37R$           -R$               20/03/2023 20/03/2023
Março 1.075.340,60R$         225.821,51R$          225.821,51R$             8.826,80R$                 -R$                        -R$               20/04/2023
Abril 1.053.359,10R$         221.205,31R$          221.205,31R$             8.774,96R$                 -R$                        -R$               20/05/2023
Maio 1.038.318,94R$         218.047,03R$          218.047,03R$             8.778,95R$                 10.995,52R$             -R$               20/06/2023 16/06/2023
Junho 1.026.844,35R$         215.637,36R$          215.637,36R$             9.907,52R$                 -R$                        -R$               20/07/2023
Julho 995.730,68R$            209.103,53R$          209.103,53R$             10.206,62R$               -R$                        -R$               20/08/2023
Agosto 993.534,62R$            208.642,37R$          208.642,37R$             9.874,26R$                 -R$                        -R$               20/09/2023
Setembro 994.680,88R$            208.883,04R$          208.883,04R$             9.754,62R$                 -R$                        -R$               20/10/2023
Outubro 1.016.318,67R$         213.426,98R$          213.426,98R$             10.089,20R$               -R$                        -R$               20/11/2023
Novembro 1.042.986,09R$         219.027,18R$          219.027,18R$             9.800,48R$                 -R$                        -R$               20/12/2023
Dezembro 1.046.642,31R$         219.794,92R$          219.794,92R$             8.374,80R$                 -R$                        -R$               20/01/2024
13° Salário 884.862,45R$            185.821,16R$          185.821,16R$             650,00R$                           -R$                        -R$               20/12/2023
TOTAL 13.334.208,13R$       2.800.189,65R$       2.800.221,55R$          111.496,94R$             449.347,95R$           -R$              

NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.788.678,50R$       147.597,79R$               147.597,79R$       147.597,79R$       -                            20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 1.774.028,25R$       145.784,04R$               145.784,00R$       145.784,00R$       -                            20/03/2023 20/03/2023
Março 1.732.206,81R$       141.520,79R$               141.001,60R$       20/04/2023
Abril 1.732.124,12R$       140.383,86R$               140.383,86R$       132.648,68R$       437,74                      20/05/2023 22/05/2023
Maio 1.768.401,64R$       142.674,72R$               142.674,72R$       151.102,55R$       -                            20/06/2023 16/06/2023
Junho 1.822.017,79R$       154.160,16R$               154.160,16R$       158.229,17R$       36.476,32                  20/07/2023 25/10/2023
Julho 1.828.409,35R$       158.469,36R$               158.470,82R$       158.470,82R$       -                            20/08/2023 18/08/2023
Agosto 1.842.088,67R$       160.452,07R$               160.714,33R$       160.714,33R$       -                            20/09/2023 20/09/2023
Setembro 1.732.287,99R$       150.754,83R$               150.754,83R$       150.754,83R$       -                            20/10/2023 18/10/2023
Outubro 1.899.620,67R$       167.024,03R$               167.347,08R$       167.347,08R$       -                            20/11/2023 20/11/2023
Novembro 2.035.777,10R$       180.278,05R$               180.278,05R$       180.278,05R$       4.759,34                   20/12/2023 28/12/2023
Dezembro 1.874.676,99R$       161.952,14R$               161.952,14R$       162.215,19R$       -                            20/01/2024 19/01/2024
13º Sálario 1.643.039,74R$       140.050,77R$               140.050,77R$       140.050,77R$       3.697,34                   20/12/2023 28/12/2023
TOTAL 23.473.357,62R$     1.991.102,61R$           1.991.170,15R$    1.855.193,26R$    45.370,74R$             
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 
02260001100005204312387; E 02260001100005204312387
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.788.678,50R$               375.621,56R$          375.621,56R$          16.141,76R$                359.479,80R$           -                            20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 1.774.028,25R$               372.545,42R$          372.545,33R$          17.120,77R$                355.424,56R$           -                            20/03/2023 20/03/2023
Março 1.732.206,81R$               363.762,97R$          363.762,97R$          18.792,66R$                -                            20/04/2023
Abril 1.732.124,12R$               363.745,66R$          363.745,66R$          7.370,62R$                  -                            20/05/2023
Maio 1.768.401,64R$               371.398,30R$          371.398,30R$          13.285,23R$                -                            20/06/2023
Junho 1.822.017,79R$               382.624,18R$          382.624,18R$          13.534,66R$                -                            20/07/2023
Julho 1.828.409,35R$               383.966,26R$          394.150,36R$          29.225,27R$                -                            20/08/2023
Agosto 1.842.088,67R$               386.839,02R$          386.839,02R$          34.575,08R$                -                            20/09/2023
Setembro 1.732.287,99R$               363.780,87R$          363.780,87R$          37.972,49R$                -                            20/10/2023
Outubro 1.899.620,67R$               398.920,81R$          398.920,81R$          40.815,70R$                -                            20/11/2023
Novembro 2.035.777,10R$               427.513,64R$          427.188,05R$          26.914,48R$                -                            20/12/2023
Dezembro 1.874.676,99R$               393.682,58R$          393.682,58R$          25.551,26R$                -                            20/01/2024
13° Salário 1.643.039,74R$               345.038,67R$          345.038,67R$          17.837,70R$                -                            20/12/2023
TOTAL 23.473.357,62R$            4.929.439,94R$       4.939.298,36R$      299.137,68R$             714.904,36R$           

NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 02260001100005204312387
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 160.663,44R$         12.526,77R$          12.526,77R$           12.526,77R$         -                           20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 188.338,70R$         15.033,53R$          15.033,53R$           15.033,53R$         -                           20/03/2023 20/03/2023
Março 180.272,92R$         14.087,35R$          13.914,84R$           -                           20/04/2023
Abril 176.371,09R$         13.668,88R$          13.668,88R$           13.708,19R$         -                           20/05/2023 22/05/2023
Maio 180.994,48R$         13.779,20R$          13.779,20R$           13.779,20R$         -                           20/06/2023 16/06/2023
Junho 181.017,49R$         14.030,98R$          14.030,98R$           14.030,98R$         -                           20/07/2023 20/07/2023
Julho 184.079,98R$         14.276,57R$          14.277,23R$           14.277,23R$         -                           20/08/2023 11/08/2023
Agosto 181.951,89R$         14.099,93R$          14.099,93R$           14.099,93R$         -                           20/09/2023 20/09/2023
Setembro 179.187,90R$         13.892,64R$          13.892,64R$           13.892,64R$         -                           20/10/2023 18/10/2023
Outubro 181.871,90R$         14.093,94R$          14.093,94R$           14.093,94R$         -                           20/11/2023 20/11/2023
Novembro 188.139,91R$         14.720,68R$          14.720,68R$           14.720,68R$         388,62                     20/12/2023 28/12/2023
Dezembro 183.346,07R$         14.213,52R$          14.213,52R$           14.213,52R$         -                           20/01/2024 19/01/2023
13º Sálario 152.309,32R$         11.832,79R$          11.832,79R$           11.832,79R$         312,38                     20/12/2023 28/12/2023

TOTAL 2.318.545,09R$      180.256,78R$        180.084,93R$         166.209,40R$       701,00R$                
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 
02260001100005204312387; E 02260001100005204312387
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 160.663,44R$            33.739,34R$               33.739,34R$          1.939,44R$               31.799,90R$             -                         20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 188.338,70R$            39.551,16R$               39.551,16R$          4.800,87R$               34.750,29R$             -                         20/03/2023 20/03/2023
Março 180.272,92R$            37.857,32R$               37.857,32R$          1.742,76R$               -                         20/04/2023
Abril 176.371,09R$            37.037,93R$               37.037,93R$          1.756,71R$               -                         20/05/2023
Maio 180.994,48R$            38.008,84R$               38.008,84R$          1.840,47R$               1.810,03R$               -                         20/06/2023 16/06/2023
Junho 181.017,49R$            38.013,67R$               38.013,67R$          1.794,60R$               -                         20/07/2023
Julho 184.079,98R$            38.656,81R$               38.656,81R$          1.970,07R$               -                         20/08/2023
Agosto 181.951,89R$            38.209,91R$               38.209,91R$          1.974,06R$               -                         20/09/2023
Setembro 179.187,90R$            37.629,47R$               37.629,47R$          1.908,26R$               -                         20/10/2023
Outubro 181.871,90R$            38.193,11R$               38.193,11R$          1.916,24R$               -                         20/11/2023
Novembro 188.139,91R$            39.509,40R$               39.509,40R$          1.655,02R$               37.981,38R$             5.500,22                 20/12/2023 30/01/2024
Dezembro 183.346,07R$            38.502,69R$               38.502,69R$          1.854,42R$               -                         20/01/2024
13° Salário 152.309,32R$            31.984,97R$               31.984,97R$          759,99R$                  -                         20/12/2023
TOTAL 2.318.545,09R$         486.894,62R$             486.894,62R$       25.912,91R$             106.341,60R$           5.500,22R$            
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387

BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE  PAUDALHO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.345.293,23R$        233.986,24R$        233.986,24R$             233.899,44R$        -                   20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 2.412.627,57R$        221.251,13R$        221.251,13R$             221.251,13R$        -                   20/03/2023 20/03/2023
Março 2.655.234,11R$        241.905,66R$        241.905,66R$             241.905,66R$        3.370,46           20/04/2023 28/04/2023
Abril 2.730.910,85R$        245.808,03R$        245.808,03R$             245.808,03R$        707,29              20/05/2023 22/05/2023
Maio 2.896.146,60R$        261.691,14R$        261.691,14R$             261.691,14R$        -                   20/06/2023 16/06/2023
Junho 2.825.801,55R$        253.966,33R$        253.966,33R$             253.966,33R$        9.218,97           20/07/2023 31/07/2023
Julho 2.741.882,42R$        247.054,13R$        247.054,13R$             247.054,13R$        -                   20/08/2023 11/08/2023
Agosto 2.724.405,40R$        245.898,73R$        245.898,73R$             245.770,65R$        -                   20/09/2023 20/09/2023
Setembro 2.742.323,26R$        247.558,37R$        247.558,37R$             247.558,37R$        -                   20/10/2023 18/10/2023
Outubro 2.680.716,80R$        244.918,29R$        244.918,29R$             244.918,29R$        -                   20/11/2023 20/11/2023
Novembro 2.709.040,26R$        248.928,58R$        248.928,58R$             248.928,58R$        6.571,71           20/12/2023 28/12/2023
Dezembro 2.823.547,07R$        254.994,94R$        254.994,94R$             254.994,94R$        -                   20/01/2024 19/01/2024
13° Salário 2.091.690,10R$        196.072,84R$        196.072,84R$             196.072,84R$        5.176,32           20/12/2023 28/12/2023
TOTAL 34.379.619,22R$          3.144.034,41R$     3.144.034,41R$          3.143.819,53R$    25.044,75R$    
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 
02260001100005204312387; E 02260001100005204312387
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.345.293,23R$      492.512,00R$         492.512,00R$          26.681,18R$      465.830,82R$        -                       20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 2.412.627,57R$      506.651,65R$         506.651,65R$          29.634,52R$      477.017,13R$        -                       20/03/2023 20/03/2023
Março 2.655.234,11R$      557.741,19R$         557.741,19R$          37.634,96R$      520.106,23R$        9.202,72               20/04/2023 28/04/2023
Abril 2.730.910,85R$      573.775,98R$         573.775,98R$          31.476,81R$      20/05/2023
Maio 2.896.146,60R$      608.475,41R$         608.475,41R$          34.554,31R$      28.961,04R$          -                       20/06/2023 16/06/2023
Junho 2.825.801,55R$      593.702,93R$         593.702,93R$          34.042,23R$      20/07/2023
Julho 2.741.882,42R$      576.079,87R$         576.079,87R$          32.053,29R$      20/08/2023
Agosto 2.724.405,40R$      572.409,73R$         572.409,73R$          22.165,81R$      20/09/2023
Setembro 2.742.323,26R$      576.172,55R$         576.172,55R$          23.311,11R$      20/10/2023
Outubro 2.680.716,80R$      563.234,90R$         563.234,90R$          26.015,28R$      20/11/2023
Novembro 2.709.040,26R$      569.182,82R$         569.182,82R$          31.515,96R$      539.364,25R$        78.064,73             20/12/2023 30/01/2024

Dezembro 2.823.547,07R$      593.291,57R$         593.291,57R$          30.203,79R$      20/01/2024
13° Salário 2.091.690,10R$      439.254,55R$         439.254,55R$          11.652,09R$      20/12/2023
TOTAL 34.379.619,22R$       7.222.485,15R$      7.222.485,15R$       370.941,34R$    2.031.279,47R$    87.267,45R$        
NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387

CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEVIDA (2)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII-B

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAUDALHO

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
L

O
 FU

C
H

S C
A

M
PO

S G
O

U
V

E
IA

, T
A

D
E

U
 A

N
D

R
E

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 SA

N
D

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e9c21e84-5dd5-4a77-9536-1b6731fa6576


